Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края
(МБОУ СОШ пос. Известковый)

ПРИКАЗ
16.02.2021										59-Д

пос. Известковый

Об обучении обучающихся
17 февраля 2021г в дистанционном режиме

В связи с сохраняющимися неблагоприятными погодными условиями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Перевести 17 февраля 2021 года обучающихся на дистанционное обучение.
2.Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей).
3.Заместителю директора по УВР, Подгурской Л.И:
- провести корректировку расписания;
- определить уроки по 30 минут с перерывом 10-15 минут после второго и третьего урока.
[bookmark: _GoBack]4.Учителям предметникам провести уроки в дистанционном режиме согласно расписания с использованием различных образовательных платформ.
5.Шеф повару школьной столовой, Силиной Л.В., откорректировать перспективное меню на 17.02.2021г.
6.Тарасенко А.С., техническому специалисту, выставить данный приказ на сайт школы.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора							О.А. Андриевская